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LAMPA SOLARNA OGRODOWA WBIJANA

LAMPKA OGRODU 4szt

W -

Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Liczba sztuk
Wysokos$¢ catkowita
Cechy dodatkowe
Kolor dominujacy
Kod producenta

Marka

Opis produktu

LAMPA SOLARNA OGRODOWA WBIJANA LAMPKA OGRODU
4szt

W zestawie 4szt. lampek

Cechy produktu:

Maksymalna moc: 0.006W

Temperatura barwowa: 3000K

Strumien Swietlny: 1.2Im

Napiecie: 1.2V

Moc panelu solarnego: 0.072W

Napiecie panelu solarnego: 2V

Czas pracy baterii/akumulatora: Max.8h
Zabezpieczenie IK: IKO2

Prad panalu solarnego: 36mA

Parametry panalu solarnego: 2V 36mA 0.072W
Pobdr pradu: 4mA

CRI: Ra=70

Kat Swiecenia: 120°

pojemnos$¢ akumulatora.: 100mAh
Wymiary: L57*W57*H285mm

Wielko$¢ panelu solarnego: L40*W40mm

53,90 zt

296278

8433325296278

8433325296278

4 szt.

28.5 cm

wiacznik/wytacznik, wodoodpornos¢
czarny

296278

Aigostar
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Stwarza ciepte domowe uczucie na podwoérzu i przy
ogrodzie

Unikalny wyglad lampy ogrodowej, doskonata jakos$¢. Miekkie Swiatto nie oslepia, a tworzy przy domu i ogrodzie szczegélne
piekno podczas nocy, tworzy ciepta atmosfere domowa.
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tadowanie energig stoneczng

Obniza zuzycie energii elektrycznej, uzywa czystej energii pozyskanej z paneli stonecznych, zaawansowana technologia i
wysoka jakos$¢ produktu, ochrona srodowiska. Czas swiecenia przy petnym natadowaniu okoto 8 godzin.
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